
 

 
*RD2400095* 

RD2400095 

 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van het presidium d.d. 11 april 2024 

 

Gelet op: 

Wet gemeenschappelijke regelingen 

Artikel 110 Gemeentewet 

 

Besluit: 

 

De nota verbonden partijen 2024 vast te stellen. 

 

 

 

 

Steenbergen, 18 april 2024, 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, 

 

 

 

R.A.J. Defilet, MA 

 

de voorzitter, 

 

 

 

R.P. van den Belt, MBA 

 

 


